Que la Jefe del Departamento de Tesorería (E) y el Jefe del Departamento de Presupuesto y Contabilidad de la Fiscalía General de la Nación,
certificaron que en el mes de abril de 2018 fue recibido del Gobierno del Reino Unido de Gran Bretaña e Irlanda del Norte en Colombia, el valor
de 75.000 Libras Esterlinas, equivalente a DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS
PESOS MONEDA LEGAL ($292.313.262), en la cuenta corriente número 181-037391 del Banco DAVIVIENDA, denominada Fiscalía General de la
Nación y trasladados el día 27 de abril de 2018 a la Cuenta Única Nacional de la Dirección General de Crédito Público y Tesoro Nacional,
mediante transferencia vía SEBRA en la cuenta No.

[...]

610-16986 Banco de la República, por concepto de cooperación internacional de carácter no
reembolsable.

ARTICULO 1º. ADICIÓN PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL Adiciónese el Presupuesto de Rentas y Recursos de Capital del
Presupuesto General de la Nación de la vigencia fiscal de 2019 en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA LEGAL {$292.313.262), según el siguiente detalle:

RENTAS DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

1. INGRESOS DEL PRESUPUESTO NACIONAL 292.313.262

2. RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION 292.313.262

ARTÍCULO 2º. ADICIÓN PRESUPUESTO DE GASTOS O LEY DE APROPIACIONES, Adiciónese el Presupuesto de Gastos o Ley de Apropiaciones del